

Look Up Ventures SPV I K/S

Amalievej 20, 1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 44 52 43 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2026.

Nicolaj Reffstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Look Up Ventures SPV I K/S
Amalievej 20
1875 Frederiksberg C

CVR-nr.: 44 52 43 41
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Look Up Ventures General Partner ApS

Komplementar

Look Up Ventures General Partner Aps

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål og aktivitet er at eje kapitalandele i Huminly, Inc., Rubi Laboratories, Inc. og C16 Biosciences, Inc.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør EUR -2.851 mod EUR -2.938 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR -2.589 mod EUR -1.792 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2025 - 31/12 2025 <u>EUR</u>	22/12 2023 - 31/12 2024 <u>EUR</u>
Bruttotab	-2.851	-2.938
Andre finansielle indtægter	262	1.181
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-35</u>
Årets resultat	<u>-2.589</u>	<u>-1.792</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.589</u>	<u>-1.792</u>
Disponeret i alt	<u>-2.589</u>	<u>-1.792</u>

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>939.658</u>	<u>939.658</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>939.658</u>	<u>939.658</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>939.658</u>	<u>939.658</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>60.311</u>	<u>61.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.311</u>	<u>61.400</u>
Aktiver i alt	<u>999.969</u>	<u>1.001.058</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 <u>EUR</u>	2024 <u>EUR</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-4.381	-1.792
Egenkapital i alt	<u>995.619</u>	<u>998.208</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.350	1.350
Anden gæld	3.000	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.350</u>	<u>2.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.350</u>	<u>2.850</u>
Passiver i alt	<u>999.969</u>	<u>1.001.058</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	EUR	EUR	EUR
Egenkapital 22. december 2023	1.000.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.792	-1.792
Egenkapital 1. januar 2025	1.000.000	-1.792	998.208
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.589	-2.589
	1.000.000	-4.381	995.619

Noter

	1/1 2025 - 31/12 2025 EUR	22/12 2023 - 31/12 2024 EUR
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>